
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j.: 12137/2025-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. E639-S-
839/2025

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E639-S-839/2025

a

CZ LOKO Services, a.s.
se sídlem: Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová 
IČO: 21409358, DIČ: CZ21409358
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 3911
bank. spojení: ČSOB Praha, č. účtu: 317290843/0300
zastoupena: Ing. Josefem Gulyásem, MBA, místopředsedou správní rady a Ing. Janem Kutálkem, 
MBA, členem správní rady

Korespondenční adresa:
Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová

(dále jen „Poskytovatel")

číslo smlouvy: CZLS24007

Smluvní strany uzavřely dne 03.03.2025 smlouvu o poskytování služeb s názvem „Náhradní revize 
NREV MVTV2 dle předpisu SŽ V1 - 2025", č. smlouvy u objednatele E639-S-839/2025 (dále jen 
„Smlouva o poskytování služeb"). Smlouva o poskytování služeb byla uzavřena na základě 
výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Náhradní revize NREV MVTV2 dle 
předpisu SŽ V1 - 2025" (dále jen „Veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení tohoto dodatku tak 
budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz


Z důvodu neočekávané možnosti zajistit pravidelnou revizi vyššího řádu pro vozidlo MVTV2-077 a 
s tím související úsporou nákladů při provedení této revize namísto náhradní revize se výše uvedené 
smluvní strany dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb (dále jen 
„Dodatek č. 1"):

Článek 2 Smlouvy o poskytování služeb s názvem „Předmět služeb" se nahrazuje novým textem 
následujícího znění:

2.1 Předmětem služeb je náhradní revize NREV speciálních hnacích vozidel SHV MVTV2- 
045 a MVTV2-049 namísto pravidelné revize REV z důvodu komplikací při výběru 
vhodného dodavatele.

2.2 Předmět služeb je blíže specifikován v bližší specifikaci předmětu plnění, která je 
přílohou č. 2 této Smlouvy.

Článek 3 Smlouvy o poskytování služeb s názvem „Cena předmětu služeb" se nahrazuje novým 
textem následujícího znění:

3.1 Cena za předmět služeb je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle Smlouvy o poskytování služeb ze 2 549 100,00 Kč
dne 03.03.2025 bez DPH

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o -849 700,00 Kč
poskytování služeb bez DPH
Cena celkem bez DPH__________________________________1 699 400,00 Kč

DPH 21 %____________________________________________ 356 874,00 Kč

Cena celkem vč. DPH 21% 2 056 274,00 Kč

Rekapitulace ceny poskytovaných služeb (oprav vozidel) je uvedena v Příloze č. 3 této 
Smlouvy o poskytování služeb.

Příloha č. 3 Smlouvy o poskytování služeb s názvem „Rozpis ceny díla" se nahrazuje novou 
přílohou, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet změn

Podpisová část je uvedena na následující straně.

Stránka 2 z 3



Za Objednatele: Za Poskytovatele:

02.06.2025 29.05.2025

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

CZ LOKO Services, a.s.
Ing. Josef Gulyás, MBA 
místopředseda správní rady

28.05.2025

CZ LOKO Services, a.s.
Ing. Jan Kutálek, MBA 
člen správní rady

Stránka 3 z 3



Příloha č.1 Náhradní revize NREV MVTV2 dle předpisu SZ V1 -2025

Rozpis ceny díla

Popis požadované činnosti Cena v Kč bez DPH
1 Náhradní revize NREV MVTV2-045 ......​.........
2 Náhradní revize NREV MVTV2-049 ......​.........

Cena celkem za provedení 2 ks náhradní revize NREV 1 699 400,00


		2025-06-02T09:29:28+0000




